1

2022年 11月 30日

各位

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表取締役 新野 将司

（コード番号：6192 東証グロース）

問合せ先：取締役 藤田 圭介

電話：03-5747-9800（代表）

（開示事項の経過）OMソーラー株式会社の第三者割当増資引受（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 11 日付「OM ソーラー株式会社の第三者割当増資引受（子会社化）に関す

るお知らせ」にて公表いたしました、OM ソーラー株式会社の株式を議決権所有割合で 90%取得し、

子会社化することについて、当初の予定通り、2022年 11月 30日付で第三者割当増資引受に係る払

込が完了しましたのでお知らせいたします。

以上